
ŠKODA 

KAROQ
PŘÍSLUŠENSTVÍ



Nová ŠKODA KAROQ bude Váš průvodce jakýmkoli dobrodružstvím. 
S nejnovějšími možnostmi konektivity a bezpečnostními systémy 
promění toto stylové a přitom kompaktní SUV i nejobyčejnější 
vyjížďku v neobyčejný zážitek. A jako zosobnění krystalického 
designového jazyka ŠKODA propůjčí s vrozenou lehkostí všedním 
dnům punc víkendu. KAROQ zároveň odráží naši firemní filozofii. 
Ať Vám naše současné modely se špičkovým designem přinesou 
stejné potěšení z jízdy, jaké nabízela svým řidičům nádherná vozidla, 
s nimiž jsme začínali.

To je Simply Clever. Taková je ŠKODA.

NEOBYČEJNÝ
VŮZ PRO VÁŠ
NEOBYČEJNÝ 
ŽIVOT



ÚVOD 2
SPORT A DESIGN 6
ORIGINÁLNÍ KOLA 10
KONEKTIVITA 16
KOMFORT A UŽITEK 20
PŘEPRAVA 30
BEZPEČNOST 34
KVALITA A TESTOVÁNÍ 42



SPORT
A DESIGN



Kryty pedálů z ušlechtilé oceli

5E1 064 200 | pro vozy s manuální převodovkou
5E1 064 205 | pro vozy s automatickou převodovkou  

Opěrka nohy z ušlechtilé oceli
5E1 064 209

Kožená hlavice řadicí páky a manžeta

566 064 230 YDK | pro šestistupňovou manuální převodovku 
566 064 230A YDK | pro šestistupňovou manuální převodovku 4×4 
566 064 220 YDK | pro automatickou převodovku 
566 064 220A YDK | pro automatickou převodovku 4×4 

Dekorativní rámeček 
kolem manžety řazení 

566 072 390

Dekorativní kryty zrcátek 

57A 072 530 | černé 
57A 072 530A | stříbrné

Dekorativní prahové lišty – hliníkové

57A 071 303

Dekorativní prahové lišty s hliníkovou vložkou

57A 071 303A

Spoiler předního nárazníku

57A 071 606 

Spoiler zadního nárazníku

57A 071 610 | pouze pro vozy bez tažného zařízení nebo s přípravou pro tažné zařízení
Spoiler zadního nárazníku

57A 071 610A | pouze pro vozy s tažným zařízením

Nástupní prahy 

57A 071 691 | levý
57A 071 691A | pravý 

Dekorativní ochranný postranní pás

57A 071 328 | levý přední
57A 071 328A | pravý přední
57A 071 328B | levý zadní
57A 071 328C | pravý zadní

Krytky šroubů
Pro kola s bezpečnostními šrouby:

1Z0 071 215A 01 C | černá mat
1Z0 071 215A Z37 | šedá mat

Pro kola bez bezpečnostních šroubů:

1Z0 071 215 01 C | černá mat
1Z0 071 215 7ZS | stříbrná metal
1Z0 071 215 9B9 | černá lesk
1Z0 071 215 UZ7 | stříbrnošedá lesk
1Z0 071 215 Z37 | stříbrnošedá mat

Dekorativní rámeček masky chladiče – černý

57A 071 004 F9R

  

8 9
S

po
rt

 a
 d

es
ig

n

S
po

rt
 a

 d
es

ig
n



ORIGINÁLNÍ 
KOLA



Na kola lze nasadit sněhové řetězy.

CRATER 57A 071 499A 8Z8
Kolo z lehké slitiny 8J × 19“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
225 / 40 R19 (4×2) a 225 / 45 R19 (4×4),
ve stříbrné metalické barvě, broušené

Nabízeným produktem je samostatné kolo z lehké slitiny dodávané včetně středové krytky s logem ŠKODA.
V případě krytů kol pro ocelové disky jde o sadu čtyř velkoplošných krytů kol.

VEGA 57A 071 499B FL8
Kolo z lehké slitiny 8J × 19“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
225 / 40 R19 (4×2) a 225 / 45 R19 (4×4),
v černé metalické barvě, broušené

CRATER 57A 071 499 HA7
Kolo z lehké slitiny 8J × 19“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
225 / 40 R19 (4×2) a 225 / 45 R19 (4×4),
v antracitové metalické barvě, broušené

KOLA

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

13

19“



ARONIA 57A 071 497E HA7
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v antracitové metalické barvě, broušené

NANUQ 57A 071 496A 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16“ ET43
pro pneumatiky s rozměry
215 / 60 R16 (4×2, 4×4) a 225 / 60 R16 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě

NANUQ 57A 071 496B FL8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16“ ET43 
pro pneumatiky s rozměry 
215 / 60 R16 (4×2, 4×4) a 225 / 60 R16 (4×4)
v černé metalické barvě

RATIKON 57A 071 497C 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě

TRITON 57A 071 497A ZG6
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v černé matné barvě

TRITON 57A 071 497B HZ9
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v platinové metalické matné barvě

TRITON 57A 071 497 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě

BORNEO 57A 071 456 Z31
Kryty kol pro kola s rozměry
6J × 16“, čtyřdílná sada

CASTOR 57A 071 496 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16“ ET43
pro pneumatiky s rozměry 
215 / 60 R16 (4×2, 4×4) a 225 / 60 R16 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě

MYTIKAS 57A 071 498D FL8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
v černé metalické barvě

MYTIKAS 57A 071 498C 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě

TRINITY 57A 071 498 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě, broušené

18“

17“ 16“

17“
14 15

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

TRINITY 57A 071 498A HA7
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
v antracitové metalické barvě, broušené

BRAGA 57A 071 498E 8Z8
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
ve stříbrné metalické barvě, broušené

BRAGA 57A 071 498B HA7
Kolo z lehké slitiny 7J × 18“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 50 R18 (4×2) a 225 / 50 R18 (4×4)
v antracitové metalické barvě, broušené

RATIKON 57A 071 497D FL8
Kolo z lehké slitiny 7J × 17“ ET45
pro pneumatiky s rozměry
215 / 55 R17 (4×2) a 225 / 55 R17 (4×4)
v černé metalické barvě



KONEKTIVITA  



MYŠKODA APP
Jízda ve voze ŠKODA neznamená jen řízení. Díky aplikaci MyŠKODA s osobním přístupem a užitečnými 
funkcemi dostanou Vaše jízdy jiný rozměr. Váš KAROQ se stane Vaším každodenním společníkem,  
na kterého se můžete spolehnout. Veškerá podpora je na dosah, stačí pár  dotyků na displeji telefonu.

Váš vůz ŠKODA je Vaším partnerem na cestách – a díky MyŠKODA App může být i mnohem víc.  
Aplikace je dostupná na zařízeních s operačním systémem iOS (Apple) a Android (Google).  
Obsahuje všestranné informace o Vašem voze a poskytuje služby bez ohledu na to, kde právě jste.  
Využijte funkcí k zobrazení MyŠKODA v palubním infotainment systému a získejte asistenci na cestách, 
nebo se ihned spojte s Vaším obchodníkem.

PAUL – Personal Assistant U Love (neboli osobní asistent, kterého si zamilujete) Vám poradí s dopravní 
situací, nastaví budík, naplánuje trasu na základě stavu paliva nebo vyřeší každodenní problémy.

MyŠKODA AppŠKODA Connect App

Poznámka:

Aplikace MyŠKODA se sloučí  

s aplikací ŠKODA Connect  

ve 4. čtvrtletí tohoto roku.

Propojovací kabel pro USB

5JA 051 446J | Micro
5JA 051 446H | Mini
5E0 051 510E | Apple
565 051 510     | USB-C

Nabíjecí a datový kabel 3 v 1 pro USB-A   

000 051 445J

Adaptér USB-C na USB-A 3.0 

000 051 443H

K
on

ek
ti

vi
ta

K
on

ek
ti

vi
ta

18 19



KOMFORT
 A UŽITEK



Přenosný kávovar

000 069 641C

Termoelektrický chladicí box (15 l) 

5L0 065 400

Termoelektrický chladicí box (20 l)

000 065 400G

Vak do zavazadelníku

DMK 770 003

Lampička (12 V)

000 069 690L

Deštník

000 087 600L

Gumové koberce

57B 061 502 | přední 
57A 061 512 | zadní

Textilní koberce Prestige s černým okrajem

57B 061 270

Textilní koberce Prestige se šedým okrajem

57B 061 404

Textilní koberce Prestige se šedým okrajem

57B 061 270A

Popelník do držáku nápojů

000 061 142B

Gumový koberec přes tunel

57A 061 580

KOBERCE

Škrabka na led

000 096 010E

Smetáček

000 096 011

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

22 23



Plastová vana do zavazadlového prostoru

57A 061 162

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru – gumová strana

57A 061 163 | standardní zadní sedadla a základní podlaha, zadní sedadla VarioFlex a základní podlaha 
57A 061 163A | zadní sedadla VarioFlex a vyvýšená podlaha

Síť pod roletovým krytem zavazadlového prostoru

565 065 110H | se zadními sedadly VarioFlex

Rozkládací oboustranný gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru

57A 061 210 |  pro všechny vozy se sedadly VarioFlex a pro vozy se standardními sedadly  
se základní podlahou

57A 061 210A |  pro vozy se standardními sedadly se zvýšenou podlahou či mezipodlahou  
(lze použít, pouze pokud je mezipodlaha v horní poloze) 

Příčná mříž do zavazadlového prostoru

57A 017 221A 
s VarioFlex zadními sedadly 

57A 017 221 
standardní zadní sedadla 

Vak na lyže

000 050 515E | s VarioFlex zadními sedadly

Vak na lyže

000 050 515D | se standardními zadními sedadly

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

24 25



Hliníková přepážka pro plastovou vanu

565 017 254

Posuvný dělicí prvek

000 017 254A

Univerzální fixační element

6V0 061 104

Síťový program – černý (3dílná sada)

57A 065 110 | bez rezervního kola
57A 065 110A | s rezervním kolem 

Síťový program – černý 

57A 065 110D | pro vozy s pevnými zadními sedadly a mezipodlahou

Síťový program – šedý (3dílná sada)

57A 065 110C | s rezervním kolem
57A 065 110B | bez rezervního kola

Síťový program – šedý

57A 065 110E | pro vozy s pevnými zadními sedadly a mezipodlahou

Plastová nádoba do kufru

57A 061 162

Lapače nečistot – přední

57A 075 111A | pro vozy bez ochranných lemů kol
57A 075 111 | pro vozy s ochrannými lemy kol

Lapače nečistot – zadní

57A 075 101
SÍŤOVÝ PROGRAM

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

26 27



Smart Holder – držák multimédií

3V0 061 129

Smart Holder – ramínko

3V0 061 127

COMFORT PACK 
000 061 122E

Je spousta důvodů, proč řidiči milují vozy ŠKODA. 
Někteří dávají přednost praktičnosti, jiní oceňují rodinnou 
přátelskost, další jsou ohromeni nadčasovým designem  
a pohodlím. Všem určitě přijdou vhod naše cenově výhodné 
balíčky, které podtrhnou přesně tu stránku osobnosti vozu, 
které si cení nejvíc. Užijte si svou komfortní zónu, ať jedete 
kamkoliv. COMFORT PACK nabízí spoustu šikovných řešení, 
která Vám zpříjemní obchodní cesty i rodinné výlety.

• Smart holder – adaptér
• Smart holder – háček
• Smart holder – držák multimédií
• Smart holder - ramínko
• Koš do kapsy ve dveřích (černý)

COMFORT PACK LITE
000 061 122N  | bez koše ve výplni dveří

Smart Holder – háček

3V0 061 126

Vyjímatelný koš na odpadky

5JA 061 107 WC4 | béžový 
5JA 061 107 9B9 | černý 

Smart Holder – adaptér pro hlavovou opěrku

3V0 061 128

SMART HOLDER

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 a
 u

ži
te

k

28 29



PŘEPRAVA



Uzamykatelný nosič jízdního kola

000 071 128P | s hliníkovým profilem
000 071 128D | s ocelovým profilem

Sklopné tažné zařízení

57A 092 160F | pro vozy s přípravou pro tažné zařízení – vyráběné do KT 30 / 2020
57A 092 160F + 57A 971 658 | pro vozy bez přípravy pro tažné zařízení – vyráběné do KT 30 / 2020
57A 092 160L | pro vozy s přípravou pro tažné zařízení – vyráběné od KT 30 / 2020
57A 092 160L + 57A 971 658 | pro vozy bez přípravy pro tažné zařízení – vyráběné od KT 30 / 2020
57A 971 658G | pro vozy bez přípravy pro tažné zařízení s dodatečně vyhřívaným volantem

* u vozů vyrobených od KT 31 / 2018 do KT 36 / 2018 vybavených motorem 1,6 TDI / 85 kW s manuální 
převodovkou a vozů vyrobených od KT 31 / 2018 do KT 48 / 2018 vybavených motorem 1,0 TSI nemůže být 
dodatečně instalována sada tažného zařízení

Vak na střešní nosiče

000 071 156

Střešní box 380 l

5L6 071 175 | stříbrný
5L6 071 175A | černý
5L6 071 175B | bílý

STŘEŠNÍ BOX

NOSIČ NA KOLA

Adaptér (z 13pólové zásuvky na 7pólovou) 
EAZ 000 001A

Střešní box 400 l

000 071 175D | černý   
000 071 175C | stříbrný

k dispozici později

Nosič kol na tažné zařízení – pro 3 jízdní kola

000 071 105P

Nosič kol na tažné zařízení – pro 2 jízdní kola

000 071 105F

Uzamykatelný nosič lyží nebo snowboardů s hliníkovým profilem

000 071 129AA

Příčný střešní nosič

57A 071 151

P
ře

pr
av

a

P
ře

pr
av

a

32 33



BEZPEČNOST



Ochranný potah zadních sedadel 

3V0 061 680

Dětská autosedačka BABY-SAFE Plus

1ST 019 907

Dětská autosedačka ISOFIX Duo Plus

DDA 000 006

Dětská autosedačka Kidfix XP

Tříbodový bezpečnostní pás 000 019 906K

0 – 13 kg 9 – 18 kg

Dětská autosedačka Kidfix II XP

Čtyřbodový bezpečnostní pás 000 019 906L

15 – 36 kg 15 – 36 kg

Ochranná podložka pod dětskou sedačku

000 019 819A

BEZPEČNOST DĚTÍ

Bezpečnostní pás pro psa 
000 019 409A  |  velikost S  
000 019 409B  |  velikost M 
000 019 409C  |  velikost L 
000 019 409D  |  velikost XL

VYBAVENÍ PRO PSY

B
ez

pe
čn

os
t

36



Sada pro rezervní kolo

pro vozidla bez rezervního kola
57A 093 860    | vozy s pohonem 4×2 se základní podlahou zavazadlového prostoru 
a pevnými zadními sedadly
57A 093 860A | vozy s pohonem 4×4 se základní podlahou zavazadlového prostoru 
a pevnými zadními sedadly

Dekorativní kryty ventilků

000 071 215C

Obaly na kompletní sadu kol*

000 073 900B

Bezpečnostní šrouby kol

000 071 597C 

BALÍČEK PÉČE 
O KOLA
000 073 900F

Kola jsou pro auto totéž co boty pro Vás.  
Nezáleží na tom, jestli je Vaše ŠKODA obutá stylově,  
sportovně, nebo funkčně, BALÍČEK PÉČE O KOLA  
Vám nabídne několik nepostradatelných prvků,  
které Vaše kola zatraktivní a zabezpečí.

• Sada bezpečnostních šroubů
• Sada obalů na kola
• Ozdobné krytky ventilků kol

*s logem ŠKODA k dispozici později

Mechanické zabezpečení řazení

57A 071 775B | pro vozy s manuální převodovkou
57A 071 775A | pro vozy s automatickou převodovkou

Ochranný kryt motoru

57A 071 608E | pro TDI
57A 071 608D | pro TSI 

Parkovací kamera

57B 054 634

Sněhové řetězy

000 091 387AP | pro 16“ kola 215 / 60 R16

Rezervní kolo

57A 601 011E | 125 / 70 R18 

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t

38 39



Tažné lano

Atestováno, umožňuje táhnout vozidla  
o celkové hmotnosti až 2 500 kg. 

GAA 500 001

Reflexní výstražná vesta

Vyrobena ze 100% polyesteru,  
dodávána v textilním pouzdře.

000 093 056K | oranžová
000 093 056L | žlutá

Výstražný trojúhelník

Skladný, ale stabilní a dobře viditelný,  
se sklopnými kovovými nožkami pro případy 
nouzového stání na silnici. (GGA 700 001A)

Trojúhelník v plastovém pouzdře

450 × 90 × 38 mm, vylepšená stabilita ve větru. 
(GGA 093 001A)

Skládací lopata na sníh

Vyrobena z hliníkové slitiny, hmotnost 750 g,  
třídílná, včetně praktického textilního obalu.

5L0 099 320

Sada náhradních žárovek 

57A 052 000    | halogenové, SBBR
57A 052 000A | halogenové s mlhovkou, SBBR
57A 052 000B | LED světlomety

Podložka pod držák RZ

KEA 075 004

Autokosmetika
Více informací o sortimentu autokosmetiky Vám poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA.

Sada autokosmetiky
000 096 356F
Brzy dostupná

Plnicí balíček 2 v 1
000 096 311AA 

Tato praktická sada zahrnuje čisticí prostředek  
a vysoce kvalitní utěrku v moderním minimalistickém 
designu 2 v 1. Důkladně čistí obrazovku a udržuje ji  
v perfektní kondici. Čisticí kapalina a látka  
z mikrovlákna zajistí, že veškeré nečistoty  
a otisky prstů budou kompletně odstraněny.

200 ml plnicí kapaliny pro čistič displeje 
a čistič kokpitu (bude k dispozici později).

Plnicí láhev má nálevku, která usnadňuje 
použití.

Čistič displeje 2 v 1
000 096 311T

Autolékárnička

Obsah odpovídá novelizované 
vyhlášce č. 341 / 2014 Sb.

3T0 093 108B

AUTOKOSMETIKA

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t

40 41



KVALITA
A TESTOVÁNÍ



KVALITA,  
KTERÁ PŘETRVÁ
Textilní koberečky procházejí podpatkovým testem, který simuluje pohyb nohy řidiče 
na plynovém pedálu. Provádí se také zátěžový test, který simuluje dlouhou jízdu.

BEZPEČNOSTNÍ TESTOVÁNÍ 
DĚTSKÝCH SEDAČEK
Chcete zajistit maximální bezpečnost dětí ve voze? Dětské sedačky ze ŠKODA 
Originálního příslušenství s možností upevnění proti směru jízdy jsou komfortní 
a všestranné. Představují tak nejlepší možnost přepravy nejmenších cestujících.

Praktické 
a variabilní 

Perfektně 
prověřené

SLEDUJTE TESTY 
ONLINE

TESTY

DÁVÁTE PŘEDNOST KVALITĚ? 
VYBERTE SI ŠKODA ORIGINÁLNÍ 
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 
Nezávislé srovnávací testy ŠKODA Originálních kol z lehké slitiny s neoriginálními byly provedeny nezávislou 
institucí. Tyto testy zahrnují: jízdní vlastnosti, povrch, materiál, axiální a radiální náraz.

K
va

lit
a 

a 
te

st
ov

án
í

45



Váš prodejce vozů ŠKODA:

SP
0

K
R

0
92

0
C

Pro více informací nás navštivte na 
www.skoda-auto.cz

Fotografie prezentované v tomto katalogu jsou  
použity pouze pro ilustrativní účely. Další podrobné informace  
o sortimentu příslušenství, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  
a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA.


